湖州师范学院求真学院文件

湖师院求真发〔2015〕14号

关于公布2014-2015学年

文明班级 优秀班主任名单的通知
各部门、系部：

为推动我院院风、学风建设和素质教育，总结表彰在2014-2015学年中表现突出的班级、班主任，经各系（部）评审，院思想政治工作领导小组研究同意，决定授予 132138班等24个班级为我院2014-2015学年文明班级，叶其银等28人为我院2014-2015学年优秀班主任。现将名单公布如下：

一、文明班级

经管系：         132138班   122134班

社会发展系：     123131班

体育系：         122332班

文学系：         122431班

外语系：         132533班   122531班

艺术系：         122631班   132634班

信息工程系：     132832班

工学系：    132836班

生命科学系：122934班  122933班

            132935班
医学系：    133033班  133036班

基础部：     142431班  42534班  142536班  142635班

            143032班  143033班 143034班  143036班

二、优秀班主任

经管系：       叶其银  申庆涛

社会发展系：   肖方仁

体育系：       张  猛

文学系：       李建清  石明庆

外语系：       涂  露  邱新娃  王学文

艺术系：       深松祥  孙一波

理学系：       张天声

信息工程系:    吴小红  马陈燕

工学系：       张  旭

生命科学系：   胡晓斌  陆云华  汪兴中
医学系：       吴志霞  郭  跃

基础部：       杨俭英  鲍远航  赵红梅  潘晓敏

               赵  磊  吴  皓  程宇敏  李永强

                     湖州师范学院求真学院

3

2015年11月13日
湖州师范学院求真学院办公室              2015年11月16日印发

PAGE
- 1 -